2018年 12月 12日
各 位

会 社 名       株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名    代表取締役社長 若松 孝彦

（コード番号９６４４・東証一部）

連絡者の役職氏名    取締役経営管理本部長 松永 匡弘

電 話 番 号     ０６―７１７７―４０００

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2018年 12月 12日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

組織変更（2018年 12月 12日付開示）に伴い、経営体制を新たなステージへと移行するため。

２．異動の内容（2019年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取 締 役 会 長 田 辺 次 良 代 表 取 締 役 会 長

以 上